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Siegerliste - Di-Da-Go Peter Hahn I/Texas 2er Scramble (intern)
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Hofmann, Olga Bad Mergentheim, GC 64/63/117 16,2 69(39)

Glöckner, Marianne Bad Mergentheim, GC 64/63/117 17,3 31 39 71(35)

2 Walliser-Stoppel, Heidrun Bad Mergentheim, GC 64/63/117 10,4 72(38)

Meinel, Katharina Bad Mergentheim, GC 64/63/117 14,6 29 35 74(38)

3 Möbius, Birgit Bad Mergentheim, GC 64/63/117 19,8 74(36)

Sprügel, Rosemarie Bad Mergentheim, GC 64/63/117 23,1 28 38 74(33)

4 Weber, Dr. Anette Bad Mergentheim, GC 64/63/117 19,7 77(37)

Möhring, Marina Bad Mergentheim, GC 64/63/117 32,8 26 38 77(34)

5 Stadtmüller, Christine Bad Mergentheim, GC 64/63/117 17,3 77(33)

Füllemann, Renate Bad Mergentheim, GC 64/63/117 26,5 26 36 79(36)

6 Sturm, Bianca Bad Mergentheim, GC 64/63/117 10,5 81(32)

Faul, Helma Bad Mergentheim, GC 64/63/117 23,2 26 33 82(31)

7 Wedel, Dagmar Bad Mergentheim, GC 64/63/117 27,5 84(27)

Amon, Anita Bad Mergentheim, GC 64/63/117 32,0 23 37 90(22)

8 Jauß, Irmgard Bad Mergentheim, GC 64/63/117 20,0 94(20)

Gramlich, Gertrud Bad Mergentheim, GC 64/63/117 26,5 23 34  

9 Wagner-Pessert, Heidi Bad Mergentheim, GC 64/63/117 18,6  

Greiner, Helga Bad Mergentheim, GC 64/63/117 27,5 23 33  

10 Roth, Adelheid Bad Mergentheim, GC 64/63/117 26,5  

Scherer, Christa Bad Mergentheim, GC 64/63/117 39,8 21 36  

11 Dieterle, Monika Bad Mergentheim, GC 64/63/117 21,1  

Reinhart, Siggi Bad Mergentheim, GC 64/63/117 35,0 19 32  

12 Amme, Marie Luise Bad Mergentheim, GC 64/63/117 26,5  

Plochberger, Irene Bad Mergentheim, GC 64/63/117 31,0 18 31  

13 Bierbrauer, Edith Bad Mergentheim, GC 64/63/117 22,0  

Retzbach, Heidrun Bad Mergentheim, GC 64/63/117 22,0 16 27  

14 Lang, Isolde Bad Mergentheim, GC 64/63/117 26,5  

Baier, Dr. Barbara Bad Mergentheim, GC 64/63/117 33,0 10 22  



Ausgedruckt am: 17.05.2022 um 19:03 Uhr - Seite 2 (c) Albatros Datenservice GmbH

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

15 Steger, Sylvia Bad Mergentheim, GC 64/63/117 47,1  

Kalman-Sack, Inge Bad Mergentheim, GC 64/63/117 54,0 6 20  

Netto
1 Hofmann, Olga Bad Mergentheim, GC 64/63/117 16,2 69(39)

Glöckner, Marianne Bad Mergentheim, GC 64/63/117 17,3 31 39 74(38)

2 Weber, Dr. Anette Bad Mergentheim, GC 64/63/117 19,7 72(38)

Möhring, Marina Bad Mergentheim, GC 64/63/117 32,8 26 38 77(37)

3 Möbius, Birgit Bad Mergentheim, GC 64/63/117 19,8 74(36)

Sprügel, Rosemarie Bad Mergentheim, GC 64/63/117 23,1 28 38 79(36)

4 Wedel, Dagmar Bad Mergentheim, GC 64/63/117 27,5 71(35)

Amon, Anita Bad Mergentheim, GC 64/63/117 32,0 23 37 77(34)

5 Stadtmüller, Christine Bad Mergentheim, GC 64/63/117 17,3 74(33)

Füllemann, Renate Bad Mergentheim, GC 64/63/117 26,5 26 36 77(33)

6 Roth, Adelheid Bad Mergentheim, GC 64/63/117 26,5 81(32)

Scherer, Christa Bad Mergentheim, GC 64/63/117 39,8 21 36 82(31)

7 Walliser-Stoppel, Heidrun Bad Mergentheim, GC 64/63/117 10,4 84(27)

Meinel, Katharina Bad Mergentheim, GC 64/63/117 14,6 29 35 90(22)

8 Jauß, Irmgard Bad Mergentheim, GC 64/63/117 20,0 94(20)

Gramlich, Gertrud Bad Mergentheim, GC 64/63/117 26,5 23 34  

9 Sturm, Bianca Bad Mergentheim, GC 64/63/117 10,5  

Faul, Helma Bad Mergentheim, GC 64/63/117 23,2 26 33  

10 Wagner-Pessert, Heidi Bad Mergentheim, GC 64/63/117 18,6  

Greiner, Helga Bad Mergentheim, GC 64/63/117 27,5 23 33  

11 Dieterle, Monika Bad Mergentheim, GC 64/63/117 21,1  

Reinhart, Siggi Bad Mergentheim, GC 64/63/117 35,0 19 32  

12 Amme, Marie Luise Bad Mergentheim, GC 64/63/117 26,5  

Plochberger, Irene Bad Mergentheim, GC 64/63/117 31,0 18 31  

13 Bierbrauer, Edith Bad Mergentheim, GC 64/63/117 22,0  

Retzbach, Heidrun Bad Mergentheim, GC 64/63/117 22,0 16 27  

14 Lang, Isolde Bad Mergentheim, GC 64/63/117 26,5  

Baier, Dr. Barbara Bad Mergentheim, GC 64/63/117 33,0 10 22  

15 Steger, Sylvia Bad Mergentheim, GC 64/63/117 47,1  

Kalman-Sack, Inge Bad Mergentheim, GC 64/63/117 54,0 6 20  
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